
子会社合併のお知らせ 

 

謹啓 初春の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、群馬小型運送株式会社の子会社・株式会社埼玉自動車運輸は、2024 年

1 月 1 日をもって同子会社・東京西部陸送株式会社を吸収合併いたしました。 

 

本合併により、両社が長年培って参りました営業基盤を拡充し、安定した経営

基盤を築くとともに、ＧＫＵグループにおける南関東の拠点として、さらなる発

展を目指し、業務に邁進していく所存です。 

 

今後も『全てに安全最優先』を輸送の基本理念とし、いつの時代も安定した輸

送サービス提供すべく、総力結集して参りますので、引き続き倍旧のご愛顧を賜

りますよう、お願い申し上げます。 

 

謹白 

 

2024 年 1 月 1 日 

 

群馬小型運送株式会社 

代表取締役 川手和義 


